
• • 

I I I I ... • I I I I • I
I N F O N I A 

■ ■ 

1111 ■11 •1111.I 
INFONIA 

Tvorba webu pro Letiště Pardubice 

Zadavatel 

Ing. Hana Šmejkalová 
Výkonná ředitelka 
Místopředseda představenstva 

East Bohemian Airport a.s. 
Pražská 179 
530 06 Pardubice 
M: +xxxxxxxxxxxxxxx
Email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Dodavatel 

lnfonia, spol. s r.o. 
IČ: 47123150 
Pod Pekárnami 10, Vysočany, 190 00 Praha 9 
+xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
www.infonia.cz

OBSAH NABÍDKY 

1 . O projektu 
2. Hlavní cíle projektu
3. Proces tvorby systému
4. Redakční systém
5. Proč vybrat nás
6. Cenová kalkulace
7. Objednávka služeb



• • 

I I I I�. I I I I. I
I N F O N I A 

1. O PROJEKTU

Hlavním cílem projektu je vytvořit moderní a přehledný web pro návštěvníky webu Letiště 

Pardubice. Hlavní priorita je jednoduchá orientace na stránkách s dosažením výsledků. 

Pomoc s orientací zákazníků při výběru směru letu, orientaci na letišti, přehled služeb letiště a 

další. 

Příprava by spočívala především v grafickém návrhu celých stránek, návrhu obsahu hlavní 

stránky, návrhu navigace, v přípravě napojení dynamických stránek na data, v tvorbě šablon a 

přípravě uživatelsky přívětivého redakčního systému. Následně by spolupráce spočívala v 

technické podpoře v rozsahu podle dohody. 

, , 

2. HLAVNI CILE PROJEKTU

• přehlednost webové stránky pro všechny uživatele
• korektní zobrazení webu na všech zařízeních - PC, tablety, mobily ..
• získání co nejvíce návštěv na web
• budování důvěryhodnosti letiště s pomocí aktualit
• zvýšení návštěvnosti webových stránek přes vyhledávače jako je Seznam a Google
• měření výsledků s pomocí nástrojů GA
• dbát na orientaci zákazníků na webu s pomocí Live Chatu
• zabezpečit systém - šifrování, GDPR, ochrana osobních údajů
• propojení s webem Flying Revue

• zobrazení videí z webu Flying Revue



• • 

I I I I�. I I I I. I 
I N F O N I A

3. PROCES TVORBY SYSTÉMU
Profesionální tvorba webových stránek je souhrn úkonů, které se mají provádět po sobě, bez 

možnosti jednotlivé úkony nahrazovat či provádět neprofesionálně. Při každém úkonu je třeba 

dbát na to, aby na něm pracovali ověření profesionálové s potřebným vzděláním pro vykonávání 

práce. 

Jednotlivé úkony provádějici se na projektu: 

• tvorba technické dokumentace projektu - Diagrama a Logika

• grafický návrh webových stránek - UX design, Kreativita

• připravení textů na webové stránky - Copywriting

• propojení grafiky a redakčního systému - HTML, CSS
• nastavení funkcionality a propojení systému · PHP, XML, DB
• testování systému a prostředí - SWAT analýza
• optimalizace webu - SEO
• marketingová strategie - SEM

• marketingová aktivita - PPC, SEO, DirectMarketing

Důležité upozorněni pro klienty: 

V případě, že na projektu budou pracovat méně kvalifikovaní lidé, tak hrozi možnost nedosaženi 

citů a následně nespokojenost klienta a finanční ztráta prostředků, které byly investovány do 

systému. 



• • 

I I I I�. I I I I. I
I N F O N I A 

'V , , 

4. REDAKCNISYSTEM

Správa obsahu pro pravidelnou aktualizaci 

Webové stránky napojujeme na náš redakční systém FONIO. S pomocí redakčního systému máte 

možnost spravovat své stránky bez speciálních znalostí webových technologií. 

Do systému může mít přístup více uživatelů ze strany klienta, proto úpravu stránek může 

spravovat více uživatelů naráz. S pomocí správy uživatelů můžete přidělovat práva ke správě 

různým uživatelům. 

Díky redakčnímu systému odpadají zbytečné náklady na IT odborníky, které se starají o správu 

obsahu webových stránek. 

Za pomoci jednoduchého a přehledného redakčního systémů Fonio dokážete provést následující 

úpravy: 

• přidání nových stránek

• založení kategorií

• editovat obsah
• nahrávat fotografie, videa a audio stopy
• spravovat strukturu a uspořádání stránek
• spravovat poptávky či objednávky přímo ze systému

• přidávat různé funkcionality webu typu LiveChat, Google Analytics, Diskuze, Fórum atd.

l X-Morph Sports .;J 
Zobrazit automatick� weby 

'l: Všechny WebY 

O nastavení webu 
[S'.J Y29<0Y6 stránka 
i; _ hlavní rozcestník 

• [i] Jm.e 
• lmJ F>aédleboar<is SUP 
• fm} Ek:ctric Tromna motors 
• lmJ Boats s. Jet Sl<i 
•llfil�
·li�
'li�
• 1ml �

fffil Accommodation Florida 

Ukázka redakčniho systému FONIO 

Podstránky Edhace Formát Historie 

:rm ttim: 

100 Jm.e 
!00 Paddleboards SUP 

loo Electric TroUina mot;ors 

imJ Boats & Jet Ski 

100 � 
1ml � 
100 � 
!00 � 

P-tránky Editace Fonnát Pi'ístupy Hromadná Editace Historie 

Uložit Duplikovat Přesunout. Zobrazit web 

• Adresa této stránky (URLl 
► Wormace v záhlaVi MnkV <META, oro whleoáYale> 
•YJastno51i s\!4nky 
• Obsah st@nky

lláav (Hl, menu): 

IHome 
Atternatlvnl název (Hl): 

Kritlcý popis (pro nahled v nadřuené stránce): 

H"'vni textový blok: 
Od!i!ovec • I B I I 2/ 

ti<l�t· l�líl I 

I i= I= I 

Welcome to the official website or the X•Morph Sports U.S.A. 

x. x• - J ..2 ,u-.. 

lf you are looking for a supplier of snowboards, snowblades, inflatable boats, trolling motors, lif 
oaddleboards. snowshoes. skl helmets etc .. then vou are on the rioht websites. Our oroducts a 



• • 

I I I I .... I I I I. I 
I N F O N I A 

5. PROČ MY - INFONIA spol. s r.o.
Jsme jako "ryba ve vodě" 

Jsme digitální agentura zaměřená na kreativní a inovativní řešení Vašich cílů. Posouváme limity, 

přinášíme řešení budoucnosti. Pomůžeme Vám být zase o krok blíže dokonalosti. Naše schopnosti 

jsou prověřené klienty a 25ti lety praxe. 

Slavime úspěchy 

Spolupracovali jsme na více jak 2500 úspěšných projektech a své projekty nám svěřilo více než 

500 spokojených klientů. Naše reference mluví za nás. 

Jsme profesionálové 

Netvoříme pouze kvalitní weby. Sdělte nám Vaše představy a my pro Vás vyvineme dlouhodobě 

spolehlivé řešení, zaměřené na spokojenost Vašich návštěvníků. Spolehlivá přístupnost pro 

všechna zařízení, poutavý design a intuitivní ovládání webu je samozřejmostí. Vaše spokojenost 

je pro nás to nejdůležitější. Rádi předčíme Vaše představy a stanovené cíle. 

ln house řešeni pro Vaše pohodli 

Naší vizí je být Vám oporou. Stát se první volbou při Vašem výběru partnera a dodavatele IT 

služeb a marketingových řešení. "Záleží nám na Vašem pohodli!", pro nás není pouze reklamním 

mottem, nýbrž základní filozofií naší společnosti. 

Zvládneme jakékoliv zadáni 

Vaše nápady Vám pomůžeme převést do reality. Nenabízíme průměrná řešení. Naši zkušení, 

nápadití kreativci ,navrhnou a vytvoří cokoliv Vás napadne k Vaší maximální spokojenosti. 

Marketing promyšlený do posledního detailu zajistí růst Vašeho podnikání. Těžíme z našich 

dlouholetých zkušeností, vždy myslíme maximálně prozákaznicky. Marketingové strategie se 

neustále mění a Vy budete spolu s námi neustále krok před konkurencí. 



• • 

I I I I .1111 • I I I I • I 
I N F O N I A

6. Cenová KALKULACE

Modernizace webových stránek airport-pardubice.cz 

Grafický návrh Webových stránek na miru 

• Návrh struktury webových stránek
• Vybrání barevného spektra
• Výběr obrázků dle zadání
• Převedení grafického návrhu do html
• Nahrání grafického návrhu na ftp
• Rozvržení webu na základě anylýzy stávajícího

webu

Tvorba nových webových stránek 

Tvorba webových stránek. Tvorba webu pro firemní 
prezentaci, zaměřené na progresivní růst firmy. 

• Konzultace a nápady
• Fulltextové vyhledávání na webu
• Tvorba webu na míru
• Novinky, články, aktuality atd ...
• Uživatele a skupiny
• PDF, Excel, Word, Foto, Video
• Formuláře, mapy, kontakt

Přeneseni obsahu ze stávajícího webu - CZ verze 

Projedeme kompletně starý webu a přeneseme 
všechen obsah na nový systém. Následovně se provede 
analýza aktualit. Po odsouhlasení klientem smažeme 
nepotřební obsah a nahrajeme nový obsah a 
provedeme textové korektury. 

• Počet stránek verze CZ - cca 200 stránek
• Přenesení textové části bez sekce Aktuality
• Přenesení všech obrázků a fotografií
• Přenesení dokumentů z webu
• Doplnění nového obsahu od klienta
• Korektura nového obsahu

Cena za službu 

19.000 Kč 

29.000 Kč 

10.000 Kč 

Hodiny na realizaci 

19 hod. 

29 hod. 

10 hod. 



• • 

I I I I .... I I I I. I
I N F O N I A

Mobi lni verze webu 

• Přizpůsobíme stránky pro mobilní zařízení
• Testování zobrazení na tabletu a mobilu
• Zjednodušení obsahu. Analýza dat, které je

třeba zobrazovat na mobilu

Marketingová konzultace 

• Nápady pro vylepšení stránek
• Konzultace s klientem
• Analýza konkurence
• Návrh struktury

Tvorba webových stránek pro EN verzi 

Připravíme kompletně nové stránky pro EN verzi webu. 
Vzhled stránek a funkcionalita bude korespondovat s 
verzí CZ. Stránky budou extra napojené na redakční 
systém 

• Výroba webu a napojení na redakční systém
• Úprava grafických prvků - Logo, patička atd .
• Fulltextové vyhledávání na webu
• Uživatele a skupiny
• PDF, Excel, Word, Foto, Video
• Formuláře, mapy, kontakt

Přeneseni obsahu ze stávajiciho webu - EN verze 

Projedeme kompletně starý webu a přeneseme 
všechen obsah na nový systém. Následovně se provede 
analýza aktualit. Po odsouhlasení klientem smažeme 
nepotřební obsah a nahrajeme nový obsah a 
provedeme textové korektury. 

• Počet stránek verze EN - cca 100 stránek
• Přenesení textové části
• Přenesení všech obrázků a fotografií
• Přenesení dokumentů z webu
• Doplnění nového obsahu od klienta

Zabezpečeni webových stránek 

Obecné nařízení na ochranu osobních údajů neboli 
GDPR {General Data Protection Regulation) je dosud 
nejvíce uceleným souborem pravidel na ochranu dat na 
světě. 

19.000 Kč 19 hod. 

15.000 Kč 15 hod . 

15.000 Kč 15 hod. 

10.000 Kč 10 hod. 

10.000 Kč 10 hod. 



• • 

I I I I ... I I I I. I
I N F O N I A 

• Zabezpečení SSL certifikátem + https závislé na
nové směrnici GDPR

• Souhlas s cookies
• Smlouva o mlčenlivosti

Napojeni na web Flying Revue 

Provedeme kompletní napojení na zprávy a události 
webu Flying Revue pro získání aktuálních informací ze 
světa letectví. 

• Novinky z webu Flying Revue
• Videa z letectví
• Články z Letiště Pardubice na webu Flying

Revue

Konečná cena bez DPH za tvorbu webu CZ a EN: 

Cena po slevě: 

Provoz webů - CZ, EN 

• Technická správa webů, Hosting, Databáze,

Redakční systém, Správa emailů a domén

Dodatečné služby - možnost objednáni v dalši etapě 

Tvorba webových stránek pro RU verzi 

Připravíme kompletně nové stránky pro RU verzi webu. 
Vzhled stránek a funkcionalita bude korespondovat s 
verzí CZ. Stránky budou extra napojené na redakční 
systém 

• Výroba webu a napojení na redakční systém
• Úprava grafických prvků - Logo, patička atd.
• Fulltextové vyhledávání na webu
• Uživatele a skupiny
• PDF, Excel, Word, Foto, Video
• Formuláře, mapy, kontakt

v rámci 

spolupráce s 

Flying Revue 

127.000 Kč 

99.990 Kč 

990 Kč 

15.000 Kč 

15 hod. 

142 hod. 

za měsíc 

15 hod. 



• • 

I I I I�. I I I I. I
I N F O N I A 

Objednávka služeb 

Svým podpisem stvrzuji závaznou objednávku služeb, specifikovaných v nabídce od společnosti 
lnfonia spol. s .r.o .. 

Objednavatel: 

_,, I 

Jméno a příjmení: .. (� ... (/!.4:'.� .. �/!.t.!'.{����<-:ť.-':. .................................................. .

Společnost:f.1.'!.7: .. !%:�(f!??��1: .. 1!.R/J?K':.�I ...... IČ:.�.4f.f.�1}!. ...... DIČ: .. {�.�f.{?..�f�{.

Adresa: . .f. '!f!f � f l .. /.1.70 .. -?.?.� .t!.� .. ?. fi..�l)Y .1?/. { f.. ................. .

Telefon: ..... xxxxxxxxx............. E-mail: .xxxxxxxxxxxxxxxx

podpis klienta 




